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PRESSEMEDDELELSE

For at tage et skridt nærmere en mere bæredygtig fremtid, 
skifter UMAGE nu alle deres eksisterende tekstiler ud med 
nye, 100% bæredygtige og certificerede tekstiler: Horizons. 

“De nye tekstiler hedder Horizons, og minder os om, at en 
lysere fremtid er i sigte, hvis vi alle gør en ekstra indsats for 
planeten.” – Søren Ravn Christensen, Chief Creative Developer 
og co-owner

Inspirationen bag Horizons findes i behovet for forandring og 
med en omtanke for de fodspor vi mennesker efterlader på vores 
planet. Horizons tekstilerne er lavet af plastikaffald fra single-
use plastik, som genanvendes med formålet om at designe 
komfortable lænestole og elegante opbevaringsløsninger hos 
UMAGE. 

Alle designs med Horizons har udskiftelig polstring, hvilket 
betyder at du altid, til fordel for verdens ressourcer, kan ændre 
polstringen selv og tilføje nyt liv til designet udenat skulle købe 
et helt nyt møbel. 

Tekstilerne er certificeret med Global Recycled Standard og 
Standard 100 by OEKO-TEX, hvilket sikrer, at de lever op 
til de høje sociale og miljømæssige krav. Derudover betyder 
disse certificeringer også, at der ikke anvendes sundheds- og 
miljøskadelige stoffer i produktionen. 

“Hvis vi behandler alle levende væsener med respekt, vil 
naturen sejre. Vi forbedrer konstant vores designs, og forsøger 
at gøre dem endnu bedre for miljøet. Derfor introducerer 
vi nu Horizons, en tekstilkollektion, som er lavet af 100% 
genanvendte materialer.” – Søren Ravn Christensen, Chief 
Creative Developer and co-owner

Horizons fås i fire forskellige farver: Sugar brown, white sands, 
sterling og shadow - alle inspirerede af den nordiske natur og 
designet til at skabe en rolig atmosfære i hjemmet. De nye 
genanvendte tekstiler fås til The Reader, A Conversation Piece, 
Time Flies, Treasures og Audacious kollektionerne fra UMAGE.

Hos UMAGE skaber vi designs af høj kvalitet, til moderate priser, 
med stor omtanke for miljøet. Naturen er en grundlæggende 
inspirationskilde til alle designs, og referencer til naturens 
særpræg vil kunne spores i alt fra formgivning, farver og materialer 
til funktionaliteten i både møbler og lamper.

Find yderligere information på umage.dk

HORIZONS | TEKSTIL

PRODUKTSPECIFIKATIONER 

Navn Horizons, Tekstil

Komposition 100% Recycled polyester

Miljø Global Recycled Standard 
Standard 100 by OEKO-Tex 
REACH Compliance 
Formaldehyde Free (EN ISO 14184-1:2011)

Farver Sugar brown, white sands, sterling, shadow

Varianter Fås til alle designs fra Treasures, Time Flies, 
Audacious, A Conversation Piece & The Reader 
kollektionerne
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